FÖRDERGURTE
b
e
lt
s
 t
e
c

B
A
250
D
B
   zw. PROFILEN
   FÜHRUNG: D
ohne ProI l
900
ohne ProI l
940
ENTFERNUNG
Auf Anfrage
des Kunden
GURTTYP
 KSY-15/770 770 900÷1500
 KSY-15/870 870 1000÷1500
PROFILQUERSCHNITT
SEITENPROFIL
PROFILQUERSCHNITT
DETAIL MITTE SEITENPROFIL

RIPPENHÖHE
PROFILQUERSCHNITT
KSN-50
50
12
30
PROFILQUERSCHNITT
KSN-30
30
12
22
 RIPPEN- PROFILBREITE GURTBREITE GENEIGTE
 HÖHE A B RIPPEN: D
ABSTAND
GURTTYP
 KSY-30/1080 30 1080 1100÷1500 50
 KSN-30/1500 30 1500 1500÷2000 470
Auf Anfrage
des Kunden
 KSY-50/1080 50 1080 1100÷1500 50
 KSN-50/1500 50 1500 1500÷2000 470
Auf Anfrage
des Kunden
24

hindurch zugelassen.
Die Benutzung von Aufschlagdämpfern beseitigt all diese Probleme, denn Aufschlagdämpfer
sorgen für maximale Unterstützung auf der Gurtbreite als auch entlang des Ladebereiches.
Jeder Aufschlagdämpfer besitzt auf der Oberseite einen Polyurethanaufsatz, der die Reibung
zwischen Gurt und Dämpfer minimiert. Das Kernstück aus Gummi, das den Aufschlag dämpft,
ist auf einem MetallproI l befestigt.
Die Installation und der Austausch der Aufschlagdämpfer lassen sich leicht ausführen.
Vorteile der Verwendung von Aufschlagdämpfern:
 ·  Vermeidet Schäden an Gurten.
 · Verringert das Verschütten von Material.
 · Mulden mit 35º und 45º.
 · Gummi mit 60º Härte Shore A, um den Aufschlag zu dämpfen.
 · Modulkonstruktion zur leichten Installation.
 FLICKEN IN ABMESSUNGEN EINHEITEN/
 RHOMBUSFORM BREITE KARTON
 PRR135S 135 x 160 mm 10 Einheiten
 PRR200S 200 x 260 mm 10 Einheiten
 PRR270S 270 x 360 mm 10 Einheiten
 PRR450S 450 x 470 mm 10 Einheiten
GEWEBEVERSTÄRKT
 PRR135C 135 x 160 mm 10 Einheiten
 PRR200C 200 x 260 mm 10 Einheiten
 PRR270C 270 x 360 mm 10 Einheiten
 PRR450C 450 x 470 mm 10 Einheiten
 FLICKEN ABMESSUNGEN EINHEITEN/
 ALS STREIFEN BREITE KARTON
 PRT070S 70 x 10.000 mm 1 Einheit
 PRT100S 100 x 10.000 mm 1 Einheit
 PRT150S 150 x 10.000 mm 1 Einheit
 PRT220S 220 x 10.000 mm 1 Einheit
GEWEBEVERSTÄRKT
 PRT070C 70 x 10.000 mm 1 Einheit
 PRT100C 100 x 10.000 mm 1 Einheit
 PRT150C 150 x 10.000 mm 1 Einheit
 PRT220C 220 x 10.000 mm 1 Einheit
WICKELLÄNGE
UMRECHNUNGSTABELLEN
D = Durchmesser des aufgerollten Gurtes in Metern.
e = Stärke des Gurtes in Metern.